

Расчёт стоимости системы видеонаблюдения (6 камер) 4мп

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Материалы					
1	IP Видеорегиcтpатор HiWatch DS-N316(D) (H265+, 16 IP*8 Мп, 1 аудио, трев. 4/1, аналитика, HDD*8ТБ, HDMI 4К)	шт	1	18 500,00р.	18 500,00р.
3	ИБП MUSTEK PowerMust	шт	1	9 000,00р.	9 000,00р.
4	IP КАМЕРА IP-140FC 4 Мп, (2688x1520), до 30Fps, объектив 2.8-12мм POE аудиовход DUAL LIGHT	шт	6	7 700,00р.	46 200,00р.
6	Маршрутизатор Keenetic Start (KN-1112) (WiFi 2.4 ГГц 300 Мбит/с, Ethernet 4x100 Мбит/с)	шт	1	2 900,00р.	2 900,00р.
7	Жесткий диск HDD 6TB (Seagate Skyhawk / Dahua) для систем видеонаблюдения	шт	1	17 000,00р.	17 000,00р.
10	Кабель UTP 4x2x0,5 кат.5 "Витая пара"	м	700	39,00р.	27 300,00р.
11	Коммутатор POE-616P 16 портов 10/100 Мбит/сек RJ-45 с поддержкой Auto-MDIX, POE, + 2 порта 100/1000Mbps RJ-45 Uplink + 1 порт SFP, возможность установки в 19U стойку	шт	1	18 000,00р.	18 000,00р.
12	Монтажный набор(коробки, крепления, серверная, монитор)	шт	1	12 000,00р.	12 000,00р.
Итого, материалы:					150 900,00р.
Работы					
13	Монтаж и настройка видеорегиcтpатора, монитора	шт	1	3 500,00р.	3 500,00р.
14	Установка камер, настройка	шт	6	1 890,00р.	11 340,00р.
15	Установка бесперебойного блока питания	шт	1	1 000,00р.	1 000,00р.
16	Установка и настройка коммутатора	шт	2	1 500,00р.	3 000,00р.
17	Монтаж Кабеля	м	700	250,00р.	175 000,00р.
18	Прочие монтажные работы	шт	1	15 000,00р.	15 000,00р.
Итого, работы:					208 840,00р.
ИТОГО:					359 740,00р.

